
お迎え停車バス停 通過時刻 お送り停車バス停 通過時刻

START ＯＩＳ南城キャンパス 6:30 ＯＩＳ南城キャンパス 16:30

↓ ↓

奥武山公園駅前 7:00 玉泉洞前 16:45

↓ ↓

小禄駅前 7:03 親泊商店前 16:47

↓ ↓

赤嶺駅前 7:06 新城小学校前 16:53

↓ ↓

新町入口 7:08 　富盛 17:00

↓ ↓

我那覇 7:14 第二富盛 17:05

↓ ↓

翁長北 7:18 糸満市役所前 17:13

↓ ↓

戸田書店（あしびなー近く） 7:22 潮崎入口 17:18

↓ ↓

　翁長 7:35 西崎入口 17:19

↓ ↓

阿波根 7:38 　潮平 17:20

↓ ↓

　潮平 7:40 阿波根 17:38

↓ ↓

西崎入口 7:41 　翁長 17:43

↓ ↓

潮崎入口 7:43 戸田書店（あしびなー近く） 17:55

↓ ↓

糸満市役所前 7:48 翁長北 17:58

↓ ↓

第二富盛 7:55 我那覇 18:00

↓ ↓

　富盛 8:00 新町入口 18:06

↓ ↓

新城小学校前 8:09 赤嶺駅前 18:08

↓ ↓

親泊商店前 8:12 小禄駅前 18:11

↓ ↓

玉泉洞前 8:14 奥武山公園駅前 18:14

↓

ＯＩＳ南城キャンパス 8:29

ルート ５ （糸満方面）


